Руководителю  снабжения

                                                 Добрый день!

  ООО «ТД «Опытный завод энергооборудования» являясь

официальным представителем ООО «НПЦ Металлург» г. Ростов-на-Дону

предлагает шины медные гибкие изолированные, держатели для шин и

изоляторы. Серийный выпуск медной гибкой шины начат с 2009 года.

Качество выпускаемой  продукции не уступает аналогам импортного

производства фирм: ERICO, Corex, Schneider. Предлагаемые гибкие шины

сечением от 40 мм² до 1200 мм², максимальном допустимым током 1600А

(при параллельном включении до 4000А). Высокое качество и надежность

позволяют применять шины для подключения трансформаторов. Гибкие

шины изготавливаются из электротехнической меди Сu-FTP (М1) с

содержанием меди 99,9% и выше. Изоляция изготавливается методом

непрерывной экструзии, что значительно лучше сказывается на качестве

изоляционного материала (выше прочность изоляции, стабильность толщины

изоляции – 2 мм с допуском ± 0,2 мм).

     Также предлагаем два вида держателей  для шин 5 мм и 10 мм. Ширина

шин может варьироваться от 30 мм до 120 мм. Держатели изготавливаются

от 30 мм до 120 мм. Держатели изготавливаются из специального

композиционного материала электротехнического назначения, усиленного

стекловолокном. Его электрическая прочность более 20 кВ на мм. Продукция

сертифицирована.

      С уважением,

           Директор                                                                               В.В.Карпов

  Контактные телефоны:

 Отдел кабельно-проводниковой продукции

 Воробьев Виталий Александрович

 Тел./факс: (8352) 39-05-25,    Моб. тел. 89876679001,    Е-mail: ozenergokab@mail.ru